
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 25/2022-2026/ Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 27. 9. 2023 v kanceláři starosty od 16:30 hod.

Rada města Uhlířské Janovice schvaluje

1/25/2022-2026/RM/2023 předložený program jednání schůze RM  v termínu 27.9.2023 

12/25/2022-2026/RM/2023 s účinností od 1.11.2023 vydání :

vnitřního  předpisu č.4/2023 s názvem Směrnice Rady města určující1.
postup při realizaci veřejných zakázek v hodnotě do 300 000,- Kč bez
DPH
vnitřního předpisu č.5/2023 s názvem Směrnice Rady města určující2.
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu v hodnotě vyšší
300 000,- Kč bez DPH

13/25/2022-2026/RM/2023 rozpočtové  opatření  č.2  pro  rok  2023 příspěvkové  organizace  Základní  škola
Uhlířské Janovice, okres Kutná Hora  

15/25/2022-2026/RM/2023 zařazení  žádosti  pana  J***U***,  trvale  bytem  ***,  Uhlířské  Janovice,  do  I.
pořadníku žádostí o přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou v Uhlířských
Janovicích, ul. Okružní 678

16/25/2022-2026/RM/2023 výpůjčku  nebytového  prostoru  v  budově  č.p.846  v  ul.Školní   v  Uhlířských
Janovicích  Základní  škole  Uhlířské  Janovice,  okres  Kutná  Hora  na  období  
do 30.6.2024  pro účely  provozování kroužku  keramiky pro děti ze  ZŠ s tím, že
náklady na služby budou hrazeny půjčitelem  a pověřuje starostu města uzavřením
smlouvy o výpůjčce 

Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí

17/25/2022-2026/RM/2023
Rozhodnutí  Městského  úřadu  Kutná  Hora,  odboru  dopravy  a1.
silničního hospodářství, o povolení úplné uzavírky silnice č. III/12528 ul.
Grégrova v Uhlířských Janovicích v termínu od 19.9.2023 do 12.11.2023
(na dobu nezbytnou pro provedení staveb.prací) z důvodu provádění
rekonstrukce  kanalizace  v  ulici  Grégrova  pro  vodohospodářskou
společnost  Vrchlice  –  Maleč,  a.s.
Usnesení  Městského  úřadu  Kutná  Hora,  odboru  dopravy  a2.
silničního  hospodářství,  o  prodloužení  doby  přerušení  řízení  stavby
„Autobusové  zastávky  v  obci  Malejovice“  na  pozemcích  st.p.94,
parc.č.856, 864 v katastrálním území území Mitrov u Uhlířských Janovic
R o z h o d n u t í  M ě s t s k é h o  ú ř a d u  U h l í ř s k é  J a n o v i c e ,3.
odboru hospodářskosprávního, o povolení úplné uzavírky části místní
komunikace  ul.Luční  v  Uhlířských  Janovicích  z  důvodu  provádění
rekonstrukce kanalizace v termínu od 16.10.2023 do 12.11.2023 pro
vodohospodářskou společnost  Vrchlice – Maleč, a.s.
R o z h o d n u t í  M ě s t s k é h o  ú ř a d u  U h l í ř s k é  J a n o v i c e ,4.
odboru  hospodářskosprávního,  o  povolení  zvláštního  užívání  místní



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

komunikace – ul. Luční – překop pozemku parc.č.1763/1 v katastrálním
území Uhlířské Janovice z důvodu provádění rekonstrukce kanalizace
pro vodohospodářskou společnost Vrchlice – Maleč, a.s.
Termíny  svozu  nebezpečného  a  velkoobjemného  odpadu  v  obcích5.
Janovická Lhota, Mitrov, Kochánov, Opatovice II, Malejovice, Silvánka,
Bláto a  informace o zajištění  tohoto sběru

Rada města Uhlířské Janovice rozhodla

10/25/2022-2026/RM/2023 takto ve věci Soutěže o návrh s názvem Nové centrum Uhlířských Janovic:

schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě se společností Cloudy Tree1.
House s.r.o. Praha ze dne 20. 6. 2023
schvaluje zahájení Soutěže o návrh dle zákona 134/2016 Sb., o zadávání2.
veřejných zakázek
předběžně schvaluje předložené Soutěžní podmínky, Smlouvu o dílo na3.
vytvoření  a  projednání  urbanistické  studie  „NOVÉ  CENTRUM
UHLÍŘSKÝCH  JANOVIC“,  Soutěžní  zadání  "Centrum  Uhlířských
Janovic"  
pověřuje starostu města či v jeho nepřítomnosti místostarostku města4.
ke všem úkonům v průběhu zadávacího řízení jako zadavatele veřejné
zakázky vyjma rozhodnutí o výběru dodavatele či zrušení zadávacího
řízení

Rada města Uhlířské Janovice souhlasí

2/25/2022-2026/RM/2023 k 31.10.2023 s  ukončením nájemní  smlouvy  na  pronájem nebytových prostor
v  č.p.  107  s  fyzickou  podnikající  osobou  MUDr.  Martinou  Královou,  ***,
IČO 07938861 a souhlasí se  zveřejněním  záměru   tyto prostory o velikosti
42,10  m2  + společné  prostory  74,06  m2  opět  pronajmout  na  dobu  neurčitou
za stávající min. cenu  921,- Kč/m2/rok + podíl na nájmu společných prostor +
zálohy na služby

3/25/2022-2026/RM/2023 se  stavebním  záměrem  -  výstavbou  zahradního  domku  na  pozemku
parc.č.371/1 v katastrálním území Uhlířské Janovice dle situačního snímku
ze žádosti investora ze dne 6.9.2023

4/25/2022-2026/RM/2023 s  navrhovaným  vyjmutím  půdy  ze  zemědělského  půdního  fondu,  a  to  částí
pozemku parc. č. 965/2 v katastrálním území Uhlířské Janovice o výměře 3 m2

v souvislosti  s vybudováním nového dopravního připojení lokality Retail  parku
v Uhlířských Janovicích

5/25/2022-2026/RM/2023 s  uzavřením  Dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  na  akci  Restaurování  sochy
sv.  Václava  v  Uhlířských  Janovicích  s  MgA.  Šárkou  Zárubovou,  Divišov,
IČO 869 74 211 a pověřuje starostu podpisem tohoto dodatku

6/25/2022-2026/RM/2023 s přeložením zelené turistické trasy mezi  Uhlířskými Janovicemi a Silvánkiou,
která povede po cestách ve vlastnictví města Uhlířské Janovice v k.ú. Uhlířské
Janovice parc.č. 2382/1, 2811, 2758 a 2710

7/25/2022-2026/RM/2023 s opravou studny  v majetku Města Uhlířské Janovice v místní části Malejovice

9/25/2022-2026/RM/2023 s přechodnou úpravou provozu na pozemních komunikacích pro akci „II/125 -
Uhlířské Janovice“  –  oprava povrchu komunikace v  termínu od 20.  10.  2023
do 22. 10. 2023

11/25/2022-2026/RM/2023 s  povolením  zvláštního  užívání  místní  komunikace  na  Václavském  náměstí



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

za účelem vyhrazeného parkování pro J*** C***, ***, Uhlířské Janovice v termínu
od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2024

14/25/2022-2026/RM/2023 se zpřístupněním prostor Kulturněinformačního centra  v Pečírkově ul. čp. 168
ve dnech 28.9. - 30.9.2023 paní M***T***, bytem *** za účelem  umožnění vstupu
návštěvníků  na   probíhající  výstavu  žadatelky  včetně  zpřístupnění  prostoru
žadatelce pro  následné ukončení ( vyklizení) výstavy 

Rada města Uhlířské Janovice odkládá

8/25/2022-2026/RM/2023 rozhodnutí o  záměru prodat   pozemek  parc.č. 2034/33 v k.ú. Uhlířské Janovice –
orná půda o výměře 4.761 m2 v průmyslové zóně  a jednat s nájemcem panem
J*** K***, IČO 44706103  o dohodě k ukončení nájmu pozemku 

Petr Barták
starosta  města


